
Název majetku UP Cena st. Um Útvar Um Ú-n Um P

-

AU 00000020 Auto Fabia Combi   5A6 5645 120 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněAU 00000911 Iveco Daily 40C13 6P59542 580 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

doprava

700 000,00

-

DH 00000059 Termoport 3 689,20 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00000090 Manipulační vozík na podnosy 37 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00000116 Stojací věšák kovový 4 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

DH 00000180 Plošinový vozík 2 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

DH 00000181 Termoport 180MPC 6 699,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00000403 Řeznický špalek 50*50cm nerez 9 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

přípravna

DH 00000404 Řeznický špalek 50*50cm nerez 9 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

přípravna

DH 00000416 Termoport Melform AF12 5 844,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00000448 Palet.vozík NV 20 1155mm Gekkon 6 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

DH 00000508 Plotna na palačinky 14 100,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00000560 Termoport Blancotherm BLT 320-K 5 844,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00000708 Váha digitální Snowrex NPT-06 13 270,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

DH 00000711 Stroj na šokové mražení jídla R-404A (k LE 40) 1 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

DH 00000788 Váha basic SP LCD 100 11 570,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

chlazená

DH 00001160 Vozík na  17 GN1/1 15 280,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001183 Termoport  180MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001185 Termoport 180MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001186 Termoport 80MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001187 Termoport  180MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001188 Termoport 80MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001189 Termoport 80MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001190 Termoport  180MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001191 Termoport 180MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001194 Termoport 80MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001195 Termoport 80MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001196 Termoport 80MPC 8 960,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001198 Termoport 180MPC 6 699,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001200 Termoport 180MPC 6 699,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001233 Termoport Blancotherm BLT 320-K 5 844,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001234 Termoport Blancotherm BLT 320-K 5 844,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001236 Termoport Blancotherm BLT 320-K 5 844,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001243 Termoport 3 688,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001244 Termoport 3 688,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001245 Termoport 3 688,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001246 Termoport 3 688,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001247 Termoport 3 689,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001248 Termoport 3 689,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001249 Termoport 3 689,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001260 Termoport Blancotherm 320 4 685,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001261 Termoport Blancotherm 320 4 685,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001263 Termoport Blancotherm 320 4 685,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001264 Termoport Blancotherm 320 4 685,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001265 Termoport Melform AF12 4 685,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001266 Termoport Melform AF12 4 685,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001581 Plošinový vozík 2 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

DH 00001582 Plošinový vozík 2 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

DH 00001583 Plošinový vozík 2 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

DH 00001589 Termoport Blancotherm 320 4 685,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001619 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001620 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001621 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001622 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001623 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001624 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001625 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001626 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001627 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001628 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001629 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001630 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001631 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001632 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001633 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001634 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001635 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001636 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001637 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001638 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001639 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001640 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001641 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001642 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001643 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001644 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001645 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001646 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001647 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001648 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001649 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001650 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001651 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001652 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001653 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001654 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001655 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001656 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001657 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001658 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001659 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001660 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001661 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001662 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001663 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001664 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001665 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001666 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001667 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001668 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001669 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001670 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001671 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001672 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001673 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

TČM

TM : AU   (2)

TM : DH   (249)



DH 00001674 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001675 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001676 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001677 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001678 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001679 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001680 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001681 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001682 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001683 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001684 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001685 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001686 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001687 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001688 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001689 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001690 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001691 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001692 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001693 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001694 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001695 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001696 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001697 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001698 Termoport Blanco BLT 320 K 6 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00001902 CCS Carnet 75 - 4AA3663 4 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

doprava

DH 00001905 CCS Carnet 75 - 4AE1643 4 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

doprava

DH 00001908 CCS Carnet 75 - 4AA6349 4 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

doprava

DH 00001909 CCS Carnet 75 - 6P5 9542 4 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

doprava

DH 00002002 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002003 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002004 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002005 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002006 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002007 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002008 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002009 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002010 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002011 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002012 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002013 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002014 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002015 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002016 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002017 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002018 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002019 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002020 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002021 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002022 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002023 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002024 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002025 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002026 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002027 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002028 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002029 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002030 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002031 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002032 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002033 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002034 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002035 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002036 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002037 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002038 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002039 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002040 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002041 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002042 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002043 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002044 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002045 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002046 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002047 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002048 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002049 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002050 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002051 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002052 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002053 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002054 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002055 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002056 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002057 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002058 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002059 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002060 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002061 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002062 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002063 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002064 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002065 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002066 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002067 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002068 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002069 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002070 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002071 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002072 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002073 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002074 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002075 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002076 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002077 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002078 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002079 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002080 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002081 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18



DH 00002082 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002083 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002084 Židle kuarda 1151 1 342,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002085 Židle kuarda 1151 1 330,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002890 Termos na nápoje plastový 10l melform 3 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

DH 00002891 Termos na nápoje plastový 10l melform 3 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

DH 00002892 Termos na nápoje plastový 10l melform 3 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

DH 00002893 Termos na nápoje plastový 10l melform 3 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

DH 00002923 Vysokotlaký čistič Karcher /vapka/ HD 7/18 - 4MP 22 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

doprava

DH 00002957 Pojízdné duo vědro s držadlem 4 912,60 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00002991 Menuboard nové logo 8 991,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00002992 Menuboard nové logo 8 991,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

DH 00002994 Menuboard nové logo 8 991,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

DH 00003069 Termoport Blancotherm Blanco GN 1/1-200 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00003070 Termoport Blancotherm Blanco GN 1/1-200 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00003071 Termoport Blancotherm Blanco GN 1/1-200 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00003072 Termoport Blancotherm Blanco GN 1/1-200 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00003073 Termoport Blancotherm Blanco GN 1/1-200 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00003074 Termoport Blancotherm Blanco GN 1/1-200 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00003075 Termoport Blancotherm Blanco GN 1/1-200 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00003076 Termoport Blancotherm Blanco GN 1/1-200 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněDH 00003077 Termos na nápoje plastový 10lt nevyhřívaný 4 140,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

DH 00003078 Termos na nápoje plastový 10lt nevyhřívaný 4 140,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

DH 00003242 Termos na nápoje 10L izotermický mel.šedá 3 919,20 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

DH 00003243 Termos na nápoje 10L izotermický mel.šedá 3 919,20 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

DH 00003248 Záchytná vana pod 2 velké sudy 6 250,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

bílá myčka

DH 00003280 Kostičkovač k robotu (k PZ1854) 21 735,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

DH 00003300 Lamelová clona 29 250,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně1 198 755,20

-

IN 00000151 Vitrína NEAPEL Dekor tresen 3 098,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

IN 00001874 Stůl pracovní s policí 5 747,71 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

IN 00002380 Vhazovací trezor VK2 na klíče 4 115,47 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

chodba

IN 00002426 Vozík na příbory a tácy 5 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

CK

IN 00003418 Psací stůl 3 580,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vedoucí

21 541,18

-

KS 00000028 STP 201 Stavební úpravy - úprava provozovny Orthopedie 156 668,76 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

156 668,76

-

LE 00000040 Stroj na šokové mražení jídla (k DH 711) 474 857,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

474 857,00

-

NM 00000086 Vzduchový kompresor DACO 0089 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dílna

NM 00000087 Nabíječka Ferve 0090 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

doprava

NM 00000093 El.dvojbruska Grafit 0094 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dílna

NM 00000588 Vozík plošinový Blanco 1 800,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

NM 00000597 Monitor 17" AOC 3 260,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

NM 00000604 Monitor 14 620,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

NM 00000617 Mikrovlnna trouba 1 198,90 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00000619 Štítkovač Letratas 899,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provoz

NM 00000623 Telefonní přístroj 1 907,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

NM 00000631 Alkoholický detektor CA 2000 3 125,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provoz

NM 00000632 Trezor 1 240,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

NM 00000710 Váha digit. 150 kg 12 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

řezník

NM 00000840 Mobilní klimat.HAIER AF53J0261 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

catering

NM 00000841 Mobilní klimat.HAIER AF53J0008 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

catering

NM 00000855 Svěrák 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dílna

NM 00000872 Paletovací vozík NF20 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

NM 00000888 Stolní bruska 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dílna

NM 00000890 Tiskárna Epson Fx 890 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

NM 00000893 Tiskárna HP LaserJet 1320 usb+par 21str/min 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

NM 00000894 monitor 19" Icdnec 93vm+audio sb 60001773 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

NM 00000951 Chladící box 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

řezník

NM 00000952 PC sestava intel celeron 3,06 ghz/mb 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

NM 00000959 Chladnička Liebher Prafo- line 500 litrů 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad hosp

NM 00001034 Termoport Melform AP 200 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001035 Termoport Melform AP 200 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001036 Termoport Melform AP 200 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001037 Termoport Melform AP 200 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001038 Termoport Melform AP 200 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001039 Termoport Melform AP 200 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001040 Termoport Melform AP 200 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001042 Termoport Melform AP 200 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001043 Termoport Melform AP 200 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001087 Termoport Melform AF-8 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001088 Termoport Melform AF-8 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001100 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001101 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001102 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001103 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001105 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001106 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001107 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001108 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001109 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001110 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001111 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001112 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001113 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001114 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001115 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001116 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001117 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001118 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001122 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001123 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001124 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001125 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001126 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001127 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001128 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001129 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001130 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001131 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001132 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001133 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001134 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001135 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

TM : NM   (331)

TM : IN   (97)

TM : KS   (3)

TM : LE   (1)



NM 00001136 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001137 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001138 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001139 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001140 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001141 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001142 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001143 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001144 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001145 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001146 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001147 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001148 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001149 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001150 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001151 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001152 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001153 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001154 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001156 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001157 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001158 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001159 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001160 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001161 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001162 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001163 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001164 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001165 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001166 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001167 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001168 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001169 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001170 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001171 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001172 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001173 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001174 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001175 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001176 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001177 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001178 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001179 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001180 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001181 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001182 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001183 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001184 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001185 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001186 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001187 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001188 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001189 Termoport BLT 320 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001315 Trezor 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

NM 00001620 Monitor 15" NEC 52 VN LCD 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00001910 Monitor Benq 17" 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

NM 00001937 Stůl se zásuvkou kovový 1400 x 700 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00002079 Podstavec pod konvektomat na 12GN 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00002290 Konvektomat Elektroluc ECVE 201/16 20GN 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

NM 00002416 Tiskárna Brother QL 560 (původně VT 1798) 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

NM 00002531 Lednice Calex Combi 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

NM 00002566 Mirovlnná trouba Profesor nerez 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

NM 00002569 Jídelní stůl 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00002570 Jídelní stůl 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00002572 Skříň k terminálu (vysoká) 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00002573 Skříň k terminálu (vysoká) 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00002574 Skříň k terminálu (vysoká) 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00002578 Chlazený salát bar mobilní modrý 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00002581 Tiskárna QL 560 (VT 1826) 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

NM 00002583 Tiskárna štítků Brother QL 560 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00002584 Tiskárna HP CM 1312 MFP (i scan) 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vedoucí

NM 00002612 Monitor k PC 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00002613 Monitor k PC (VT1519) 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

NM 00002615 Monitor Samsung 2243 22´´ 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

NM 00002617 Váha NM - 6D 6kg 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00002619 Elektrický ohřívač polévky 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00002678 Canon PowerShot A4000 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00002694 Tiskárna HP 2430 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

NM 00002735 Tiskárna HP1100 /DH18/ 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

NM 00002912 Prodejní regál atyp komaxit 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00002913 Prodejní regál atyp komaxit 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00002914 Prodejní regál atyp komaxit 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00002915 Prodejní regál atyp komaxit 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003004 Kopírovací stroj DC 2325 + DP-670 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

NM 00003081 49 ks Termoport s mrazicí vložkou od Nowaco 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003131 Dotykový monitor Elo (přelep VT370) 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003138 Monitor LCD 21,5¨ LG 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

NM 00003196 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003197 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003198 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003199 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003200 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003201 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003202 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003203 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003204 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003205 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003206 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003207 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003208 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003209 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003210 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003211 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003212 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003213 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003214 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003215 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003216 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003217 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18



NM 00003218 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003219 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003220 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003221 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003222 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003223 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003224 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003225 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003226 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003227 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003228 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003229 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003230 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003231 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003232 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003233 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003234 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003235 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003236 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003237 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003238 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003239 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003240 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003241 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003242 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003243 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003244 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003245 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003246 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003247 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003248 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003249 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003250 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003251 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003252 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003253 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003254 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003255 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

NM 00003256 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003257 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003258 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003259 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003260 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003261 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003262 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003263 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003264 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003265 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003266 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003267 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003268 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003269 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003270 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003271 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003272 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003273 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003274 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003275 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003276 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003277 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003278 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003279 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003280 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003281 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003282 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003283 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003284 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003285 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003286 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003287 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003288 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003289 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003290 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003291 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003292 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003293 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003294 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003295 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003296 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003297 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003298 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003299 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003300 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

NM 00003301 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003302 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003303 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003304 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003305 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003306 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003307 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003308 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003309 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003310 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003311 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003312 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003313 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003314 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003315 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003316 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003317 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003318 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003319 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003320 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003321 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003322 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003323 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003324 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003325 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003326 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně



NM 00003327 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003328 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003329 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003330 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003331 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003332 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003333 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003334 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003335 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003336 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003337 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003338 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003339 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003340 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003341 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003342 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003343 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003344 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003345 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003346 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003347 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003348 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003349 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003350 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003351 Židle skořepina béžová 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003381 Domácí pekárna BM900AL 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

NM 00003382 Domácí pekárna Eta Siesta 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

NM 00003863 Monitor LCD ASUS 21,5´´ 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněNM 00003882 Monitor 24´´ LCD VIEWSONIC VA2445 Led 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vedoucí

NM 00003883 Monitor 24´´ LCD LG 24M38D 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

NM 00003955 Tiskárna KM 1650 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

NM 00003956 Tiskárna OKI B431d 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

NM 00003957 Fax Panasonic KX-FT982 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

NM 00003958 Tiskárna HP1100 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

NM 00003972 Monitor Philips 24¨ 0,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

Bohnice

40 949,90

-

PZ 00000023 El. teplovzdušná trouba kynárna 105 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

PZ 00000061 Vozík plošinový BTT 10*8 F 10 542,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

PZ 00000063 Vozík plošinový BTT 8*6F 7 498,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

PZ 00000065 Vozík servírovací SW 8*5-2 7 680,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

PZ 00000066 Vozík servírovací SW 8*5-2 7 680,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

PZ 00000067 Vozík servírovací SW 8*5-2 7 680,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

PZ 00000068 Vozík servírovací SW 8*5-2 7 680,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

PZ 00000069 Řezačka 41 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dílna

PZ 00000089 Paletizační vozík Basic 6 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

PZ 00000093 Chladnička 500 l Liebher 19 990,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

chlazená

PZ 00000105 Chladnička 500 l Liebher 19 990,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

chlazená

PZ 00000119 NEK vozík na 36ks GN 1/1 11 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00000146 Chladnička Gorenje proskl.285L 12 990,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

PZ 00000166 Mikrovlnná trouba 23L/900 W 3 290,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00000181 Vozík na tácy VOSD (530*370) 42 010,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

PZ 00000194 Digitální váha BERKEL FX 220 8 500,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad such

PZ 00000210 Drtič odpadu WM - 355 13 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

PZ 00000305 Jídelní stůl 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

PZ 00000313 Turbomixer TBX -1 83 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00000381 Chladící vytrína Halifax z LAF 10 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

PZ 00000420 Vozík výdejní VOK 13 050,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00000421 Vozík výdejní VOK 13 050,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00000497 Stůl pracovní s policí 1600x700 18 320,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

PZ 00000517 Jídelní stůl 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

PZ 00000518 Jídelní stůl 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

PZ 00000519 Jídelní stůl 6 600,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

PZ 00000538 Stroj nářezový Palladio 300-teflon.nůž 38 250,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

studená

PZ 00000553 Trouba mikrovlnná nerez 900W 5 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

PZ 00000937 Konvektomat el.20GN1/1 ACM 201 397 410,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00000938 Zavážecí vozík ke konvektomatu 42 700,08 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00000941 Turbomixer 12 445,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00001008 Váha CAS SW-1S 5 400,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

studená

PZ 00001026 Balící stroj v.č. 8509012, vrč. dvou zákl. desek 79 772,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

chlazená

PZ 00001080 Zásobník na talíře vyhřívaný 1 tubus EPU 20 100,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

CK

PZ 00001086 Plošinový vozík 4 690,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

PZ 00001155 Váha digitální do 15 kg, nerezová horní plocha 3 802,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001296 Stolní indukce rovná 33 245,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

PZ 00001352 Váha 3 784,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00001441 Váha digitální do 15 kg 300.115 3 784,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001563 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001564 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001565 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001566 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001567 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001568 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001569 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001570 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001571 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001572 Termoport Blanco BLT 320 K 6 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00001624 Vozík na tablety menu mobil - Abner 18 100,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

doprava

PZ 00001701 Konvektomat B 2021b RP2021BA 416 684,21 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00001702 Konvektomat B 2021b RP2021BA 416 684,21 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00001828 Vario cooking center tlakový multificiency 311+ 699 400,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00001832 Variomobil - plošinový vozík 45 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad

PZ 00001833 Vozík na olej k VarioCC (filtrační jednotka) 105 100,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00001854 Robot s nástavci HU1020 Feuma 234 030,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00001959 Vozík TTW 40-115 DZU na pac. stravu 104 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001960 Vozík TTW 40-115 DZU na pac. stravu 104 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001961 Vozík TTW 40-115 DZU na pac. stravu 104 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001962 Vozík TTW 40-115 DZU na pac. stravu 104 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001963 Vozík TTW 40-115 DZU na pac. stravu 104 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001964 Vozík TTW 40-115 DZU na pac. stravu 104 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001965 Vozík TTW 40-115 DZU na pac. stravu 104 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001966 Vozík TTW 40-115 DZU na pac. stravu 104 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001967 Vozík TTW 40-115 DZU na pac. stravu 104 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001968 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001969 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001970 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001971 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001972 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001973 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001974 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

TM : PZ   (147)



PZ 00001975 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001976 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001977 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001978 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001979 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001980 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001981 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001982 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001983 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001984 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001985 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001986 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001987 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001988 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001989 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001990 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001991 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001992 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001993 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001994 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001995 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001996 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001997 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001998 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00001999 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002000 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002001 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002002 Vozík TTW 32-115 DZU na pac. stravu 100 482,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002003 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002004 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002005 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002006 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002007 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002008 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002009 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002010 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002011 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002012 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002013 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002014 Vozík TTW 16-115 DEU na pac. stravu 87 782,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vozíky včetně tabletů … Bulovka si může odkoupit za 1 Kč

PZ 00002131 Váha můstková do 150kg (pojízdná) 6 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00002133 Váha obchodní S29 do 15kg voděodolná 5 990,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

expedice

PZ 00002326 Vozík TTW 20 EN na tablety (záložní) 20 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

chodba

PZ 00002345 Příjmová váha DS-530 S-GA/150 1 249,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

PZ 00002427 Váha kuchyňská 3 990,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

pasy

PZ 00002435 Váha můstková do 150 kg pojízdný 1T3545LNA 7 380,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00002439 Konvektomat Lainox - Ali SpA 20x 1/1GN 369 353,31 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00002442 Řezačka na maso P-82U3 51 210,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

řezník

PZ 00002454 Průchozí myčka nádobí Electrolux včetně stolů 147 395,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

PZ 00002471 Automatický lis na maso 177 601,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

řezník

PZ 00002685 Turbomixer Pentas 81 750,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00002721 El. kotel hranatý Easypan 325l 286 852,84 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00002722 El. kotel hranatý Easypan 325l 286 852,84 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00002723 Konvektomat Sapiens 20* 1/1GN se zavážecím vozíkem 445 200,93 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00002741 El. kotel hranatý Easypan 325l 298 227,08 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00002742 El. multifunkční pánev CUCIMAX s míchadlem 1 368 989,17 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

varna

PZ 00002743 Vozík elektrický se zdvihem k multifunkční pánvi 122 988,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

chodba

PZ 00002944 Robot SPAR SP-502A kuch. univerzální 14 152,50 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

studená

PZ 00002956 Chladicí skříň prosklená 130l 11 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněPZ 00003014 Váha obch. S29 do 15kg 6 490,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně12 376 494,17

-

SO 00000029 Systém H.A.C.C.P. pro nemocnice - 4 ks 135 994,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

SO 00000055 SW pokladna - POKd005 * 18 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

SO 00000273 SW objednávky-další licence - OBJD005 * 31 466,67 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

SO 00000274 SW objednávky-další licence - OBJD006 * 31 466,67 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

SO 00000275 SW intranetové objednávky - OBJI001 * 69 506,67 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

SO 00000330 SW Administrátorský modul - ADM011 * 15 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

SO 00000331 SW Pokladna - POK012 * 25 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

SO 00000332 SW Objednávkový terminál - OBJ003 * 25 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

SO 00000509 Licence  na server pro Memox, Win Svr Std 2008 OLP 28 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

SO 00000518 SW Nemox - NMX001 * 280 000,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

SO 00000625 Server IBM Expres X3100M4 59 792,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

SO 00000685 WinRmtDsktp SrvcsCAL 2012 terminálový přístup 3 102,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

SO 00000686 WinRmtDsktp SrvcsCAL 2012 terminálový přístup 3 102,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

SO 00001059 SW Team Viewer 13 Business 12 349,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně737 779,01

-

VT 00000086 PC IBM 6341-7AG  v.č. KBWRPP4 25 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněVT 00000091 PC IBM 25 200,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

VT 00000121 UPS 2 990,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

VT 00000297 Monitor 19" LCD Hyundai IQ L90D, L90DSAS942800187 16 210,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00000606 Tiskárna Kopírka CANON iR2230 59 507,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00000613 PC IBM Cel. 15 500,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00000681 Monitor LCD 15" TFT BenQ, 5 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněVT 00000725 Monitor 17" syncmaster 793st 3 598,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

VT 00000726 Monitor 17" syncmaster 793st 3 598,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000750 PC IBM Cel.,2,8/256/40DVD/WXPP 14 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000756 PC IBM Cel.,2,8/256/40DVD/WXPP 14 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

VT 00000757 Monitor 15" TFT, BenQ FP51 5 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000758 Monitor 15" TFT, BenQ FP51 5 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněVT 00000759 Monitor 15" TFT, BenQ FP51 5 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00000760 Monitor 15" TFT, BenQ FP51 5 950,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

VT 00000762 Pokladní zásuvka 2 990,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000763 Pokladní zásuvka 2 990,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00000768 Star TSP 643 C Thermal Printer 9 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00000771 UPS APC 350,Cyber Shot 2 390,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000775 UPS APC 2 390,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

Martínková

VT 00000777 Dotykový monitor 19 800,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000779 LCD zákaznický display 2*20zn. 3 590,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00000781 LCD zákaznický display 2*20zn. 3 590,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000806 Snímač proxim. karet RS 232 5 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00000808 Snímač proxim. karet RS 232 5 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00000809 Snímač proxim. karet RS 232 5 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000811 Snímač proxim. karet RS 232 5 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000812 Snímač proxim. karet RS 232 5 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000813 Snímač proxim. karet RS 232 5 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000814 Snímač proxim. karet RS 232 5 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000815 Snímač proxim. karet RS 232 5 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

TM : SO   (15)

TM : VT   (102)



VT 00000816 Snímač proxim. karet RS 232 5 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000972 Tiskárna HP LJ 1320 7 800,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

VT 00000986 Zákaznický display VFD 488 oboustranný 5 890,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000987 Zákaznický display VFD 488 oboustranný 5 890,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000988 Zákaznický display VFD 488 oboustranný 5 890,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000989 Zákaznický display VFD 488 oboustranný 5 890,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00000990 Zákaznický display VFD 488 oboustranný 5 890,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00001003 PC Dell OptiPlex v.č. 9DQ6S2J 17 776,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00001007 PC Počítač dELL 320 (MS offoce je na kartě SO339) 17 776,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00001227 PC Dell 210,  v.č. C40PH2J 14 804,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00001296 Monitor LCD 17" 3 990,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

Martínková

VT 00001301 PC Optiflex 330 DT Intel Core 2 Duo E4400 21 175,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00001391 Inventurní terminál CPT 8300 čtečka čár. kodů 14 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

VT 00001539 PC DELL OptiPlex 360DT vč.přísl. 14 244,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

VT 00001588 Monitor 22" LCD 2242sbf tft 3 280,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

VT 00001589 Monitor 22" LCD 2242sbf tft 3 280,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00001590 Monitor 22" LCD 2242sbf tft 3 280,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněVT 00001592 UPS APC zálož.zdroj 700VA 2 194,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněVT 00001593 UPS APC zálož.zdroj 700VA 2 194,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

VT 00001596 Tiskárna Epson fx890 traktor.podavač lpt 9 680,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

VT 00001598 Tiskárna Epson fx890 traktor.podavač lpt 9 680,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

VT 00001600 Tiskárna Epson fx890 traktor.podavač lpt 9 680,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

Martínková

VT 00001735 PC sestava Intel pentium 15 938,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00001877 Dotykový monitor 15" ET-150 14 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00001937 Barcode scaner MK-7120 Orbit RS 232 6 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00001939 Inventurní terminál Cipher 14 500,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

VT 00002019 UPS Back APC 1000 VA, v.č. SJB0942001523 4 965,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

VT 00002043 Barcode scaner MK-7120 OPrbit RS 232 8 593,64 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00002104 Tiskárna OKI B6500 15 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

DIETKY

VT 00002176 Snímač proximitních karet 6 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00002178 PC ThinkCentre MT-M7543-A1G, snR86GEAL 11 900,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

BOHNICE

VT 00002189 PC ThinkCentre A70 Lenovo sn: S5BKRWE 10 500,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

Bohnice

VT 00002263 PC OptiPlex 380 DT v.č. 7QZ635J 18 518,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00002434 Terminal Vlient HP Thin 11 700,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00002435 Prezentační LCD monbitor 42" vč držáku 21 310,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00002437 UPS APC - Smart 750VA 6 500,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněVT 00002499 PC OptiPlex 3020 minitower BTX 12 686,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

sklad potr

VT 00002500 PC OptiPlex 3020 minitower BTX 12 686,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

Martínková

VT 00002541 PC OptiPlex 3020 minitower BTX s office 16 899,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

VT 00002543 PC OptiPlex 3020 minitower BTX s office 16 899,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00002544 PC OptiPlex 3020 minitower BTX s office 16 899,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

VT 00002545 PC OptiPlex 3020 minitower BTX s office 16 899,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

VT 00002546 PC OptiPlex 3020 minitower BTX s office 16 899,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

účetní

VT 00002555 Domovní telefon TES04 (k el. docházce) 2 577,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vrátnice

VT 00002556 Snímač proxi karet SN02 (k el. docházce) 1 650,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vrátnice

VT 00002557 Snímač proxi karet SN02 (k el. docházce) 1 650,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vrátnice

VT 00002558 Centrální jednotka (el. docházka) včetně SW 15 648,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

vrátnice

VT 00002565 Kamera edimax ir123e (sledovací na rampě) 6 978,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyněVT 00002637 Kamerový systém - záznamové zařízení a kamery vstup, rampy a chodba 134 169,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00002638 Poplachové zařízení - komunikátor GSM, detektory a napojení na ústřednu 59 174,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00002641 Notebook Lenovo B50-80 15,6´´ 14 637,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00002826 PC OEM CPU Intel G3260 (H81-48) 12 125,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

55

VT 00002827 PC OEM CPU Intel G3260 (H81-49) 12 125,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

18

VT 00002840 Tiskárna HP Color LJ pro M274N 6 480,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

provozní

VT 00002874 PC Lenovo E73 9 546,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

VT 00002875 Tiskárna jehličková Epson FX890 Traktor 9 820,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

VT 00003497 Tiskárna HP LJ MFP277N 13 630,00 2012011

0

Bulovka 

kuchyně

dietky

1 076 376,64

16 783 421,86

Tablety a vozíky 5 510 592 Kč

Užitkové a osobní vozy 700 000 Kč

Výpočetní technika a SW 1 814 156 Kč

Drobný majetek 40 950 Kč

Investice ARAMARK, s.r.o. do zařízení kuchyně 9 417 724 Kč

Tyto investice dle smlouvy měla uhradit společnost ARAMARK, s.r.o. a také je uhradila

Tyto investice uhradila společnost ARAMARK, s.r.o. nad rámec smluvních závazků, protože zařízení vlastnění 

Nemocnicí na Bulovce bylo neprovozuschopné a muselo být vyřazeno


